

Furnizor: ROMSTAL IMEX SRL

Nr.ord.reg.com./an J40/14205/1994

C.I.F.: RO5990324

Sediul: Bucuresti Sector 4, Strada: Sos. Vitari
Barzesti nr. 11A, Judetul: Bucuresti

Cumparator:

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 S

Numar client: 28022

Nr. ord.reg.com./an: J40/5481/2017

FACTURA

nr. FS-DNS02-1081057914

Data (ziua, luna, anul) 14.11.2020

6477/09.12.2020

Cota TVA 19%

Nr. contract cadru:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1	2	3	4	5	6
Aviz: 0082932023 14.11.2020						
1 ✓	45130002 #TEU NEGRU 1/2 - D1 ✓	buc	10,00 ✓	1,48	14,80	2,81
2 ✓	42131700 VANA CALEFFI MANUALA DE ECHILIBRARE DEBIT, DN. 1 1/4" - F1 ✓	buc	1,00 ✓	222,69	222,69	42,33
3 ✓	45241015 #REDUCTIE NEAGRA MF 1 1/2X1 1/4 - D1 ✓	buc	4,00 ✓	2,85	11,40	2,17
4 ✓	45241011 #REDUCTIE NEAGRA MF 1 1/4X1 - D1 ✓	buc	4,00 ✓	1,99	7,96	1,51
5 ✓	45241012 #REDUCTIE NEAGRA MF 1 1/2X1/2 - D1 ✓	buc	4,00 ✓	3,48	13,92	2,64
6 ✓	45241010 #REDUCTIE NEAGRA MF 1 1/4X3/4 - D1 ✓	buc	4,00 ✓	2,56	10,24	1,95
7 ✓	45130005 #TEU NEGRU 1 1/4 - D1 ✓	buc	6,00 ✓	6,80	40,80	7,75
8 ✓	45241009 #REDUCTIE NEAGRA MF 1 1/4X1/2 - D1 ✓	buc	2,00 ✓	3,03	6,06	1,15
9 ✓	45241012 #REDUCTIE NEAGRA MF 1 1/2X1/2 - D1 ✓	buc	2,00 ✓	3,48	6,96	1,32
10 ✓	45130002 #TEU NEGRU 1/2 - D1 ✓	buc	4,00 ✓	1,48	5,92	1,12
11 ✓	45130003 #TEU NEGRU 3/4 - D1 ✓	buc	6,00 ✓	2,56	15,36	2,92
12 ✓	45241007 #REDUCTIE NEAGRA MF 1X3/4 - D1 ✓	buc	4,00 ✓	1,48	5,92	1,12
13 ✓	45330004 #RACORD NEGRU HOLLENDER DREPT 1 - D1 ✓	buc	2,00 ✓	5,54	11,08	2,11
14 ✓	45330005 #RACORD NEGRU HOLLENDER DREPT 1 1/4 - D1 ✓	buc	2,00 ✓	10,58	21,16	4,02
15 ✓	45241009 #REDUCTIE NEAGRA MF 1 1/4X1/2 - D1 ✓	buc	4,00 ✓	3,03	12,12	2,30

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
	0 1	2	3	4	5	6
16	45900004 #COT NEGRU FF 1 - D1 ✓	buc	6,00	2,46	14,76	2,80
17	45900005 #COT NEGRU FF 1 1/4 - D1 ✓	buc	6,00	5,13	30,78	5,85

Scadenta:	12.02.2021	
TOTAL:	451,93	85,87

Semnatura de primire **TOTAL DE PLATA:**
537,80 RON